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Program wydarzeń European University of the Seas, SEA-EU

Kurs przeznaczony jest dla młodych naukowców
chcących wykształcić lub wzmocnić swoje
kompetencje przywódcze potrzebne do
zarządzania zespołem. Podczas dwudniowych
warsztatów uczestnicy będą pracowali nad sprawną
komunikacją ze współpracownikami,
podniesieniem produktywności pracy zespołowej, 
a także budowaniem autorytetu lidera. Spotkania to
doskonała okazja do wymiany doświadczeń 
z zagranicznymi ekspertami. Wydarzenie będzie
prowadzone w języku angielskim. 
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Inicjatywa skierowana jest do obecnych i
przyszłych promotorów rozpraw doktorskich.
Podczas kursu eksperci przybliżą zagadnienia
wzmocnienia efektywności pracy, zarządzania
czasem, a także oczekiwań związanych z pracą
naukową w przypadku młodych badaczy. 
Jednym z punktów programu będzie również
wymiana doświadczeń z promotorami z
europejskich uczelni i dyskusja nad wyzwaniami
stojącymi przed opiekunami. Kurs będzie
prowadzony w języku angielskim. 

Further Training 
DWUDNIOWY KURS "HOW TO IMPROVE 
PHD SUPERVISION"

Further Training 
TRZYDNIOWY KURS "COACHING TOOLS FOR
UNIVERSITY:  LEADING AND TEACHING"

Zachęcamy pracowników naukowych
Uniwersytetu Gdańskiego do udziału w
warsztatach poświęconych coachingowi: jego
podstawowym narzędziom, technikom, sposobie
wykorzystywania go w codziennej pracy i wsparciu
współpracowników oraz studentów. W programie
przewidziano tematy związane z osobistym
przywództwem, zwiększeniem motywacji,
podniesieniem efektywności pracy, rozwojem
kariery i wieloma innymi celami osobistymi.
Spotkania prowadzone będą w języku angielskim. 

Uniwersytet Europejski University of the Seas, SEA EU, to sojusz 6 europejskich i nadmorskich uczelni z Gdańska,
Kadyksu, Brestu, Kilonii, Splitu oraz Malty. Naszą wizją jest stworzenie międzynarodowego, wieloetnicznego,
wielojęzycznego i interdyscyplinarnego Uniwersytetu Europejskiego, który będzie wzmacniał współpracę naukową,
a także wspierał innowacje i transfer wiedzy. Głównym obszarem badawczym członków SEA-EU jest zrównoważony
rozwój sektora morskiego. 
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Further Training 
DWUDNIOWY KURS "LEADERSHIP SKILLS FOR
YOUNG LEADERS"
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